
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  «04» серпня  2021 р.       Баштанка                            № 169-р  
 

Про створення Робочої групи з 
розробки Плану удосконалення 
послуги щодо реалізації в громаді 
прав дітей, у тому числі дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, на сімейне виховання 

 

 

 Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 09 серпня 2017 року № 526-р «Про 
Національну стратегію реформування системи інституційного догляду та 
виховання дітей на 2017-2026 роки та план заходів з реалізації її І етапу» та 
від 01 червня 2020 року № 703-р «Про затвердження плану заходів з 
реалізації ІІ етапу Національної стратегії реформування системи 
інституційного догляду та виховання дітей на 2017-2026 роки», з метою 

розробки Плану удосконалення послуги щодо реалізації в громаді прав дітей, 
у тому числі дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, на 
сімейне виховання, з о б о в ’ я з у ю:  
 

Затвердити склад Робочої групи з розробки Плану удосконалення 
послуги щодо реалізації в громаді прав дітей, у тому числі дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, на сімейне виховання 

(додається). 
 

 

 

Секретар міської ради                  Інна ГОМЕРСЬКА 

 

 

 



Додаток 

        до розпорядження 

міського голови 

“04” серпня 2021р. №169-р 

 

СКЛАД 

Робочої групи з розробки Плану удосконалення послуги щодо реалізації 
в громаді прав дітей, у тому числі дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, на сімейне виховання  

 

Голова робочої групи – ЄВДОЩЕНКО Світлана Вікторівна, заступник 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
 

Заступник голови робочої групи – ГОМЕРСЬКА Інна Петрівна, секретар 
міської ради; 
 

Секретар робочої групи – ГОРДІЄНКО Наталія Володимирівна, 
начальник служби у справах дітей. 
 

Члени Робочої групи: 
БАРАННІКОВ Анатолій Анатолійович, староста Пісківського 
старостинського округу; 
ВИНОГРАДОВА Олена Григорівна, начальник відділу з питань засобів 
масової інформації та зв’язків з громадськістю; 
ГАВРИЛЮК Лариса Анатоліївна, начальник відділу з соціальних питань; 
ГОРБЕНКО Олександр Олександрович, депутат міської ради, голова 
постійної комісії з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, 
побутового обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, 
духовності, законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності та 
етики (за узгодженням); 
ДЕРЕВ’ЯНКО Максим Сергійович, начальник відділу освіти, молоді та 
спорту; 

ДУБОГРІЙ Оксана Іванівна, вчитель-дефектолог КУ «Баштанський міський 
інклюзивно-ресурсний центр Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області»; 

КОВРИГА Олександр Юрійович, староста Явкинського старостинського 
округу, голова громадської організації «Явкинці»; 
КОВТУН Марина Олександрівна, депутат міської ради (за узгодженням); 
КРАВЧЕНКО Тетяна Миколаївна, староста  Новопавлівського 
старостинського округу; 
КУЧЕРЕНКО Тетяна Василівна, староста Новосергіївського 
старостинського округу; 
МАЙДАНОВ Віктор Володимирович, начальник КО «Правопорядок»; 
 

 



Продовження додатка 

2 

 

ОСАДЧИЙ Олег Вікторович, староста Новоіванівського старостинського 
округу; 
ПРОКОПЧУК Віктор Володимирович, староста Плющівського 
старостинського округу; 
СИТНІК Ольга Миколаївна, начальник юридичного відділу; 
СМОЛА Людмила Олександрівна, головний спеціаліст відділу освіти, 
молоді та спорту, член Молодіжної громадської ради; 
СОКОЛ Наталія Сергіївна, староста Добренського старостинського округу; 
УЛЬЯНОВА Наталя Василівна, фахівець із соціальної роботи КУ «Центр 
надання соціальних послуг Баштанської міської ради»; 

ФІГУРА Лариса Володимирівна, голова громадської організації «Мрії 
збуваються» (за узгодженням); 
ХРУСТАВКА Лариса Володимирівна, староста Христофорівського 
старостинського округу, голова громадської організації «Христофорівці»; 
ЧУХАРЕНКО Світлана Миколаївна, староста Новоєгорівського 
старостинського округу; 
ШПАК Катерина Сергіївна, голова Молодіжної громадської ради (за 
узгодженням); 
ШПАРУК Оксана Сергіївна, директор - головний лікар КНП «Центр 
первинної  медико–санітарної допомоги Баштанської міської ради». 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради     Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 


